	2015年杨陵区社会保险基金预算收支决算表

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项 目
	合 计
	城镇职工基本
医疗保险基金
	工伤保险基金
	生育保险基金
	城乡居民基本养老保险基金
	城乡居民基本医疗保险基金

	一、上年结余
	9190
	989
	176
	144
	5851
	2030

	二、本年收入
	15341
	1323
	23
	36
	4610
	9349

	其中：收入户划入
	2526
	330
	
	
	767
	1429

	国库户划入
	
	
	
	
	
	

	财政补贴收入
	12774
	990
	23
	36
	3839
	7886

	利息收入
	41
	3
	
	
	4
	34

	三、本年支出
	12404
	1739
	34
	15
	3822
	6794

	其中：划入支出户
	12404
	1739
	34
	15
	3822
	6794

	四、本年收支结余
	2937
	-416
	-11
	21
	788
	2555

	五、年末滚存结余
	12127
	573
	165
	165
	6639
	4585


